A. LV MENS. 11 D. XXVIII.

à Schedis B. DE HUPSCH.

(Schn. v. Hüpsch Epigramm. II. Th.)

12

In Metropolitana Sacello S. Engelberti Epitaphium MAX. FRANC.
 JOS. ab OTTEN, †

Siste gradum viator
 Qui sacellum piè ingressus
 Hoc doloris monumentum aspicias
 Lege, quod vides, et luge
 Hic quiescit
 Qui in virtutum ac scientiarum stadio
 magnos fecit gressus et progressus
 veri et recti constanter amans
 nempe
 Reverendissimus perillustris ac
 Generosus Dominus Maximilianus
 Franciscus Josephus
 ab
 Otten

I. V. Ltus Ecclesiae metropolitanae Colo-
 niensis
 et Cathedralis Constantiensis. nec non Regiae
 Collegiatae Kerpensis Presbyter Canonicus
 Capitularis et respectue Praepositus, Decanus
 et Sigillifer major adjunctus
 Quem
 Serenissimus Elector et Dux Banariae
 Maximilianus Emanuel dignatus est
 Habere à consiliis aulicis
 Eumque
 Destinavit comitem sereniss. Filiorum Prin-
 cipum
 ad Limina Apostolorum,
 ibi subsistens
 gloriae saecularis pertaesus
 Ad Christi Collegium adjecit animum
 Et Canonicus factus
 vitae suae Canonem virtutem statuit.
 Novit enim legem statutam omnibus
 mori.

è Schedis D. ALFTER.

175.

Ad S. Andream ante gradus chori in lapide sepulcrali Epitaphium
 ADAMI HAUSMAN, Canon. Metrop. † 1741.

D. O. M.

Hic resurrectionem exspectat
 Adamus Hausman ex Osterrath
 Sstae Theolog. Doctor. Metropolitanae
 Electoralis et hujus colleg. ecclesiae Canonicus
 Presbyter capitularis, Rmi et sermi
 Principis Electoris Colon. Sigillifer
 Major.

obiit 19. Marty Ao. 1741.

R. I. P.

Ex iisdem.

176.

Ibid. in Metropol. Epitaphium TILM. JOS. GODESBERG,
 Officialis. † 1754.

Haec requies mea
 Hic habitabo quoniam
 elegi eam.
 immundus vermis, et sacerdos
 indignus
 Tilmannus Josephus
 Godesberg
 orate pro eo
 ut quemadmodum in hac vita
 studuit non erubescere
 Evangelium,
 ita Filius hominis cum venerit
 in Majestate sua ipsum non
 erubescat

obiit anno 1754.

2da February.

ex iisdem.

12 *

Ibid. in Monasterio Clarissarum prope novum forum Epitaph. CL.
JOIS IGN. de RODRIQUE. † 1756.

D. O. M.

JOANNI IGNATIO DE RODRIQUE

Malmundariensi. serenissimi

Caroli Regii Principis Lothar. et Bar.

Ducis consiliario intimo actuali. hujus

Parthenonis Syndico Apostolico.

Jurium Licentiato. qui Ecclesiae et

Imperii Principes nobili servitio.

amicos officiis. pauperes beneficen

tia sibi devinxit. rem litterariam

multiplici scientiâ, editis libris, consiliis,

pecuniis ornavit. auxitque. morte

verè Christianâ An. MDCCLVI

actat. LX. VI Aprilis defuncto filio